
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (ŠOKIS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT- 41(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. birželio 8 d. protokolas Nr. 3LKT-52(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių šokio srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  
Šokio teatras Padi Dapi 

fish 
VšĮ 

Spektaklis vaikams 

"Karalius Gruodis" 
85 7 500,00 

1.2.  
Socialiniai meno 

projektai 
VšĮ Šokio laboratorija 82 8 500,00 

1.3.  Etape Groupe VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio "Užsėdimas" 

sukūrimas ir sklaida 

81 14 500,00 

1.4.  Post projektai VšĮ 

Šiuolaikinio meno kūrinio 

Mykolui Kleopui 

Oginskiui sukūrimas ir 

sklaida 

75 15 000,00 

1.5.  
Šokio teatras 

"DANSEMA" 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklio  kūdikiams 

sukūrimas ir sklaida 

72 13 500,00 

1.6.  Artopia VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

festivalis "Bičių sąskrydis 

7" 

70 12 000,00 



1.7.  Artopia VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklis "ID:D&G" 

sklaida Lietuvos 

regionuose ir pristatymai 

tarptautiniuose 

festivaliuose: "La 

Becquee" (Prancūzija, 

"Gogolfest" (Ukraina), 

"MODAFE" (Pietų 

Korėja) 

70 9 000,00 

1.8.  
Vyčio Jankausko šokio 

teatras 
VšĮ 

Šokio spektaklio "Akloji 

dėmė" sukūrimas ir 

sklaida  Lietuvoje 

64 9 800,00 

1.9.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ  

Lietuvos šokio pristatymas 

scenos menų mugėse ir 

konferencijose Kinijoje ir 

JAV 

64 8 826,00 

IŠ VISO:    98 626,00 

 

2. neskirti finansavimo šių šokio srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artopia VšĮ Šokio filmas "AI D AI" 63 

2.2.  Šokio teatras comma 8 VšĮ Performanso MI 14 sukūrimas ir sklaida 63 

2.3.  
Šokio teatras Padi Dapi 

fish 
VšĮ 

Šokio spektaklio vaikams "Pamirštų ir 

nežinomų princesių istorijos" pastatymas 

ir sklaida 

63 

2.4.  
Menų agentūra 

"Artscape" 
VšĮ 

Jungtinio Lietuvos ir Vokietijos šokio 

spektaklio "ALI" sukūrimas 
63 

2.5.  Šokio teatras "Dansema" VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklio "Mozaika" 

pristatymas Izraelyje (Palestinoje) 
63 

2.6.  Šokio teatras comma 8 VšĮ Spektaklio "One more" sukūrimas 60 



2.7.  
Urbanistinio šokio teatras 

Low Air 
VšĮ 

Šokio meistriškumo tobulinimo 

seminarų ciklas 
60 

2.8.  
Šokio teatras Padi Dapi 

Fish 
VšĮ 

Šokio performansas/instaliacija "HAPPY 

BIRTHDAY" 
58 

2.9.  
Loros Juodkaitės šokio 

teatras 
VšĮ 

Šokio spektaklio "Pasaka" eskizo 

sukūrimas 
57 

2.10.  Menų agentūra Artscape VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklio "Alkis. 

Hunger. Hombre" pristatymas Ispanijoje 

ir Nyderlandų karalystėje 

57 

2.11.  
Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

Aura+Batutas: gabių šokėjų raiška ir jų 

profesinis orientavimas 
57 

2.12.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis "Lietuva" 

BĮ 

Lietuvos kultūros pristatymas XIX 

tarptautiniame folkloro festivalyje 

"VITOSHA 2015" 

55 

2.13.  Kultūros kiemas VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklio "K. ID" 

edukacinė sklaida 
52 

2.14.  Kultūros kiemas VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklis "Story of 

the machine" 
51 

2.15.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

Iškilmingas jubiliejus - Lietuvos baletui 

90 
51 

2.16.  Krantų redakcija Asociacija 
Konferencija, seminaras ir leidinys, 

skirtas Lietuvos baleto 90-mečiui 
50 

2.17.  Šokio teatras AIROS VšĮ Šiuolaikinio šokio dirbtuvės 48 

2.18.  Baleto teatras VšĮ 
Šokio spektaklio "Meilės pokalbiai" 

pastatymas 
47 

2.19.  Linedance VšĮ 
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio 

festivalis–konkursas "Allegro 2015" 
47 

2.20.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras "Low Air" 
VšĮ 

Gatvės ir šiuolaikinio šokio spektaklių 

"Kelionė namo" ir "Šventasis pavasaris" 

sklaida 

46 



2.21.  Meno bangos VšĮ Baleto skraistė 45 

2.22.  
Andželikos Cholinos 

šokio teatras 
VšĮ 

Choreografės Andželikos Cholinos 

spektaklių retrospektyva Lietuvoje 

kūrybinės veiklos 25-mečio proga 

44 

2.23.  Penki, keturi plius VšĮ  GOGO šokio projektas 42 

2.24.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Šokio teatro spektaklio "6as pirštas 

sklaida Lietuvoje" 
42 

2.25.  Baltijos baleto teatras VšĮ 

Nacionalinio baleto "Vaivos juosta" 

rodymas Biržuose, Kaune, Klaipėdoje, 

Vilniuje 

41 

2.26.  Kiti krantai VšĮ 

Japonų choreografės Miyuki Matsunaga 

šokio "geta dance" pristatymas 4-ajame 

Japonijos kultūros festivalyje 

41 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


